ve ihti­
laflı olanlarını mütalaa için bkz. Ebu'l-Hüseyn Ali b. Mu­
hammed b. Salim Seyfeddin el-Amid!, "Ebkôru'l-Efkôr
fi Usu/iddfn", Daru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut-Lübnan
1424/2002, B.I, III, 484

9 Kemaluddin Muhammed b. Muhammed İbn Eb1
Şerif el-Makd1s1, "el-Müsômere bi Şerhi'l-Müsôye­

re", 1430/2009, B.I, s. 456-457

10 Ebul Yüsr Muhammed
lu 'd-Dfn ", el-Mektebetu'l-Ezheriyye,
2003, s. 192

el-Bezdev1, "Usu­
Kahire, 1424/

11 Ebul-Hasen Ali b. Muhammed b. Salim Seyfed­
din el-Amid! , "Gayetu'l-Merôm fi İlmi'l-Kelôm", Da­
ru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut-Lübnan, 1424/2004, B.I, s.
325

12 Ahmed b. Hanbel, "Müsned", Na: 16852, Bu­
hari, "Sahih", Menakib, Na: 3309, Darimi, "Sünen",
Na: 2563, Nesfü, "es-Sünenu'l-Kübrô'', Na: 8697,
el-Beyhaki, "es-Sünenu'l-Kübrô", Na: 16975, et-Ta­
beran1, "el-Mu'cemu'l-Kebir", Na: 779, "Müsnedu'ş-Şô­

Ahmed İbn Hacer el-Askalanl, "et-Telhisu'l-Habir
fi Tahrici ehadisi'r-Rafii el-Kebir", Daru'l-Kütübi'l-İl­
miyye, Beyrut-Lübnan, 1419/ 1989, B.I, IV/ 116, İsmail
b. Muhammed b. Abdülhadi el-Cerrahi el-AclGnl, "Keş­
fu 'l-Hafô ve Müzilu '/-İlbôs amma 'ş-tehara mine/ '-Ehô­
dis-i alô elsineti'n-Nôs", Daru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Bey­
rut-Lübnan, 1422/2001, I/ 243

32 Ebu Cafer Muhammed b. Cerir et-Taberi, " Tari­
hu'l-Ümem ve'l-Müluk" Daru'l-Kütubi'l-İlmiyye, Bey­
rut, 1407, B.I, II, 580, İbn Asakir, "Tarihu Dimeşk", 58/
404, Ebul-Hasen Ali b. Ebil Kerem Muhammed b. Mu­
hammed b. Abdülkerim eş-Şeybani İbnu'l-Esir "el-Ka­
mil fi't-Tarih", Daru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut-Lübnan
1415, B.11, II, 459 Hayruddin b. Mahmud b. Muhammed
b. Ali b. Faris ez-Zirikli, "el-A'lam", Daru'l-İlim, Mayu,
2002, III/ 73,

33 Salahuddin Halil b. Eybek b. Abdillah es-Saf­
dl, "el-Vôfi bi'l-Vefeyat", Daru İhyai't-Türasi'l-Arabi,
Beyrut-Lübnan, 1420/ 2000, XV/ 58

34 Bu manadaki rivayetler için Bkz. el-Lalekai, "Şer­
hu Usul-i İ'tikadi ehli's-Sünne ve'l-Cemaa" No: 2293,
İbn Ebi Asım, "es-Sünne", No: 1062, Ebu Bekir b. Hal­
lal, "es-Sünne", No: 52, Ahmed b.